
 

SF-Caravan Kokemäen Seutu ry  

Jäsentiedote 3/2011 

22.08.2011 
 

KOKOUSKUTSU 
SF-Caravan Kokemäen Seutu ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään lauantaina 

26.11.2011 klo 13:00 alkaen Pitkäjärven Vapaa-ajankeskuksen kokoustiloissa, 

osoitteessa Urheilutie 15, 32810  PEIPOHJA 

 

Käsitellään yhdistyksen sääntöjen määräämät asiat. 

 

Kahvitarjoilu klo 12:30 alkaen. 

 

Hallitus 

 

 

 

ROSVOPAISTIT PITKÄJÄRVELLÄ 
30.09. – 02.10. 

 
Taas on kuopat täynnä lihaa ja monenlaista lisuketta. 

Maankulut rosvopaistitreffit valtaavat Pitkäjärven.  
 Normaali vrk-maksu + erilliset ruokalipukkeet,  

aikuiset 10 euroa, lapset 4-12v 5 euroa ja alle 4v ilmaiseksi. 
Arvontaa ja ohjelmaa joka lähtöön, perinteisiä karavaanarikujeita unohtamatta. 

Treffeillä käytössä vain valosähkö, lämmitys kaasulla. 

 

 
 



TAPAHTUMAKALENTERI Pitkäjärvi 
 

26.08- Lyhtyjen Yö Kesäkauden päättäjäiset, Venetsialaiset…  
28.08. Lyhdyt ja tulet, kaunein ajoneuvovalaistus palkitaan. 

Ajotaitomerkkien suoritus, rikotaankohan viime syksyn 
ennätys? Ole mukana ennätystehtailemassa! 

 
23.09.-  Karavaanarin Ajotaitokortti – peruskurssi.  
25.09. Rajallinen määrä paikkoja, ilmoittautumiset liiton tsto. 

Samaan aikaan Pohjoismaisilla päivillä Tanskassa 2011 olleiden 
ja Norjaan 2012 lähtevien tapaaminen. 

 
30.09.- Rosvopaistit Kuumat kuopat täynnä monen sortin lihaa ja 
02.10.  juuresta. Ruokalippujen lunastus perjantaina, kiitos! 
 
14.10.- Siivoustalkoot Oman alueen syyskunnostus talkoovoimin. 
16.10. Talkoomuonaa kaiken muun mukavan lisäksi. 
 
26.11. Syyskokous Opistolla klo 13 alkaen. Valitaan mm. yhdistyksen 

puheenjohtaja ja jäsenet erovuoroisten tilalle hallitukseen. 
 
26.11. Pikkujoulut Perinteinen jouluillallinen noutopöydästä 

Pitkäjärven Opiston tiloissa. Ruokalipukkeet yhdistyksen 
tukemana. Ilmoittautumiset Aulikki Kleemola, gsm 040 546 
1340 viimeistään 10.11. 

 
Omin toimin ja voimin joulunseutu ja vuodenvaihde  

Pitkäjärven rauhallisissa maisemissa. 
 

Talvikaudella isäntäpäivystys viikonloppuisin. 
 

Talvella 2012 tulossa mm. Karavaanareiden Ajotaitokortin 
rataharjoittelu peruskurssin suorittaneille, Rakovalkeat, 

Satakunnan YT-alueen yhteistreffit ja monta muuta. 
Pidätämme oikeuden muutoksiin 



PUHEENJOHTAJAN NÄPPÄIMISTÖLTÄ 
 
SYKSY LÄHESTYY JA KESÄ 2011 ALKAA OLLA TAKANAPÄIN. ILMAT OLIVAT TÄNÄKIN KESÄNÄ 
VARSIN OTOLLISET HARRASTUSTAMME SILMÄLLÄPITÄEN. KESÄN AIKANA MYÖS OMA 
ALUEEMME PITKÄJÄRVI ON OLLUT VARSIN SUOSITTU VIERAILUKOHDE, MONET UUDET JA 
VANHAT ASIAKKAAT OVAT LÖYTÄNEET TIEN ”JÄRVELLE” JA AINAKIN PALAUTTEIDEN 
PERUSTEELLA EI ISOMPIA EPÄKOHTIA OLE LÖYTYNYT. ELI VOISI SANOA ETTÄ OLEMME 
OLLEET ALUEEN JA SEN PALVELUIDEN KEHITTÄMISESSÄ OIKEALLA TIELLÄ. TÄMÄ VUOSI 
KAIKKINEEN ON OLLUT RAKENTAMISEN AIKAA  JA ALUE ON EHOSTUNUT MELKOISESTI 
UUDEN LEIKKIKENTÄN SEKÄ VARASTORAKENNUKSEN MYÖTÄ. SE ON OLLUT MAHDOLLISTA 
INNOKKAIDEN JA AHKERAN TALKOOVÄEN MYÖTÄ SIITÄ SUURET KIITOKSET KAIKILLE 
KETKÄ OVAT OMALLA TYÖPANOKSELLAAN TALKOIHIN OSALLISTUNEET. 
VAIKKA OLEMME PIENI YHDISTYS NIIN OLEMME SAANEET TÄNÄ VUONNA PALJON 
JULKISUUTTA NIIN LEHTIEN PALSTOILLA KUIN IHAN YLE 2 TV-KANAVALLA, VILAHTI NIISSÄ 
KUVISSA JOPA ITSE ALLEKIRJOITTANUT SEKÄ SIRJO JA ESA PÄÄSI OIKEIN TV-
HAASTATTELUUN. 
SYKSY JATKUU VILKKAANA ERILAISTEN TAPAHTUMIEN MUODOSSA ESIM. KARAVAANARIN 
AJOKORTTI-KOULUTUKSENA JOS ET VIELÄ OLE ILMOITTAUTUNUT NIIN TEE SE NYT ENNEN 
KUIN KURSSI TULEE TÄYTEEN, SIELTÄ SAA VARMASTI HYVIÄ VINKKEJÄ MATKAILUAJONEU- 
VON KÄSITTELYYN ÄÄRIOLOSUHTEISSA SISÄLTYYHÄN SIIHEN LIUKKAAN KELIN HARJOITTELU 
TALVELLA PIIKAJÄRVEN LENTOKENTÄLLÄ. 
SYYSKOKOUS ON MYÖS LÄHESTYMÄSSÄ JA SIELLÄ TEHDÄÄN TÄRKEITÄ HENKILÖVALINTOJA 
ESIM. PUHEENJOHTAJA. OSALLISTUMALLA KOKOUKSEEN VOIT VAIKUTTAA  YHDISTYKSEN 
TOIMINNAN KEHITTÄMISEEN NYT JA TULEVAISUUDESSA . JOKAISEN OSALLISTUMINEN ON 
YHTÄ TÄRKEÄÄ ONHAN MEIDÄN YHDISTYKSESSÄ JÄSENIÄ JO MELKEIN 400. TERVETULOA 
KAIKKI, NIIN UUDET KUN VANHATKIN JÄSENET PAIKALLE. 
 

MUKAVAA SYKSYN JA TALVEN ODOTUSTA. 
 

PJ. LASSE VÄHÄ-VAHE 

 

JOULUOSTOKSILLE TALLINNAAN 03. -04.12. 
Tule mukaan bussimatkalle Tallinnaan karavaanarihintaan yhdistyksen jäsenille.  

Matkanjohtajana ja –järjestäjänä toimii Riitta Pietilä. Lähtö Pitkäjärveltä lauantaina 
ani varhain ja paluu on sunnuntaina myöhään illalla. Bussi on mukana koko ajan, 

myös Tallinnassa. Yöpyminen aamiaisineen Sokos Hotel Viru ***+. 
Hinta vain 106 eur/hlö 2hh. 

Ilmoittautumiset Riitta Pietilä, gsm 0400 560 335, viimeistään 10.11. 

 
Olethan käynyt kurkkaamassa yhdistyksen sivuilla internetissä? Osoitteessa 
www.sfckokemaki.fi löydät uusimmat kuulumiset ja viimeisimmät viestit 
tapahtumista, joskus jopa aivan reaaliajassa. 
Liiton kuulumiset sekä sähköisen Caravan-lehden ynnä leirintäoppaan  löydät 
tutusti www.karavaanarit.fi 
Pyrimme ilmoittamaan muutoksista ja lisäämään tapahtumia jäsenkirjeiden 
lisäksi sähköisesti kummallekin sivustolle. 

http://www.sfckokemaki.fi/
http://www.karavaanarit.fi/


Kuten todettua, olemme viime vuosina koettaneet saada äänemme kuulumaan 
mediassa, voidaksemme tuoda yhteisen harrasteemme lisäksi esiin yhden 
Suomen parhaista pienistä caravan-alueista, hallinnoimamme Kokemäen 
Pitkäjärven. Sissimarkkinointina voitaneen pitää tempaustamme kuljettaa 
liittokokouksen väkeä bussilastillinen tutustumaan Pitkäjärvelle, kun kerran 
liiton kevätkokous oli niinkin lähellä kuin Porissa. 
Positiivinen näkyminen ja kuuluminen on ollut hedelmällistä. 
Kesämatkailukaudella on kirjattu ennätysmäärät niin yöpymisiä kun 
matkailuajoneuvojakin. Omalta osaltaan siis myös leirintäeuroja on jäänyt 
yhdistykselle ja kuluneen kesän rakennusprojekteja on pitkälti voitu rahoittaa 
säästöihin kajoamatta. 
Unohtaa ei myöskään saa talkootyön merkitystä. Iso kiitos alueen 
viihtyvyydestä kuuluu Isännille ja Emännille. Samoin talkooväkeä on aina 
löytynyt, eivätkä nuo kesän projektit ole olleet ihan pieniä. Leikkikenttää, 
satoja metrejä aitaa, uutuuttaan hohtava varastorakennus ja monta pienempää 
projektia. KIITOS! 
Pari ”meriittiä” meiltä vielä puuttuu. Jatkamme yhteistyötämme liiton kanssa 
aktiivisesti, tavoitteenamme ”SFC suosittaa” maininta alueelle leirintäoppaassa 
ja pienenä haaveena ”Vuoden Yhdistys”. Ja jokainen jäsenemme voi käydä 
kehumassa Pitkäjärveä www.karavaanarit.fi osallistuen Vuoden Alue –kisaan tai 
sitten poiketa SF-Caravan ry:n ja Caravan-lehden osastolla Lahden messuilla, 
osallistuen leirintäkyselyyn. Ja jep, kyllä omaansa kehua saa! 
Olisiko jotakin, jossa voisimme tehdä toisin? Hallitus on käytössänne, kuin 
myös Pitkäjärven alueen aloitelaatikko. Koetamme kehittää yhdistyksen ja 
alueen toimintaa käsi kädessä, yhteiseen suuntaan. Syyskokous osaltaan 
reitittää tuota suuntaa, valitaanhan silloin yhdistykselle jäseniä hallitukseen ja 
puheenjohtaja seuraavalle kaksivuotiskaudelle. 
 
Tapaamisiin Pitkäjärvellä, treffeillä ja tapahtumissa ynnä vaikkapa Lahden 
messuilla messumatkan merkeissä! 
 

MESSUMATKA LAHTEEN CARAVAN 2011 
OMALLA BUSSILLA LAUANTAINA 17.09. 

LÄHTÖ AAMULLA PITKÄJÄRVELTÄ, 
PALUU ILTASELLA SAMAAN PAIKKAAN. 

OMAKUSTANNUSHINTA 20 EUROA. 
ILMOITTAUTUMISET PARHAITEN SÄHKÖPOSTILLA 

lasse.vahavahe@gmail.com  
ja vain ”mailittomat” puhelimella 0400 881 407 

 
  

http://www.karavaanarit.fi/

